Spotma STK KKKS a PKKS

ST ZPRAVODAJ \ divize

Cislo4 - ro¢nik 2008/09
Trutnov 12.10.2008 Zpracoval : I.Kulich

Ve étvrtém kole do3lo k jednomu velkémievapeni, kdyZ dosud suverénni druZstvaitié prohrdlo doma s SKK
Nachod C, kdyz zahrélo ho#lpod pimer, na ktery jsme u nich v domécich zapasech zvigky tomuto se tabulka po
4 kolech docela vyrovnala. Prvnihodzistvi doséhlo druzstvo TJ BivKralové nad Labem. takZze bez zisku bodstava
jiz pouze druzstvo Milovic. Krokhzminovaného utkani v Hicich ostatni bodytstavaji domacim druzstin. Zapis ze
Solnice piSel trochu pozéji, ale vzhledem k tomu, Ze je to prvni zp&id upoustim od potrestani pokutou.

Vysledky 4. kola:

TJ Start Rychnov nad Kénou B - TJ Uragan Milovice A 10:6 2542-2506 1.
TJ Dvir Kralové nad Labem A - KK Vysoké Myto A 12:4 253818 10.10.
Spartak Rokytnice nad Jizerou A - TJ Sokol Rylkik 10:6 2656-2650 10.10.
SK Solnice A - TJ Tesla Pardubice A 16:0 2445-2286 11.10.
TJ LokomotivaCeska Tebova B - TJ Jiskra Usti nad Orlici Il - Hylvaty®&6  2611-2483 11.10.
SKK Horice A - SKK Primator Nachod C 4:12 2558-2570 101.

TJ Start Rychnov nad Kn éZnou B 2542 10:6 2506 TJ Uragan Milovice A

KRSEK Oldich 408 0:2 411 SOUEK Miroslav
KEJZLAR Jaroslav 452 2:0 411 FUCHS Tomas
FRYDRYCH Miroslav 427 2:0 414 SALEK Véaclav
CIHAK Martin 406 0:2 439 DUSEK Radoslav
PACHA Jki 432 2:0 410 VIK Miloslav
GALUS Petr 417 0:2 421 HRUSKA Vlastimil

rozhodéi: FRYDRYCH Miroslav divaka: 25 utkani trvalo: 2:30

Véazeni pételé sportu kuzelkékého, to byl zase zépas - nervys,dmalem u &koho infarkt, nadSeni, extaze... Na
Rychnovskou kuZzelnuripel tym, ktery prozatim neziskal ani jeden bodart &ite, @ijeli fadrg hladovi. VSak to bylo
vidét hned od prvnich hdd Velmi vyrovnany vykon fedved! Olda Krsek s Mirou Stkem. Olda se trapil a trapil a
nemohl najit svou sklou fazonu, kterou si doposud udrzoval a prohrgbahé ti klacky. Na vedlejSich drahéch ja&sn
rozdrtil Jarda Kejzlar hostujiciho Fuchse, taka d1yl po prvni dvojici 2:2 a 38 kuzelek pro domdakze situace jako
vySita pro dalSi boje. Ve druhé dvoijici si Iépe eddordZzce doméaci Mirek Frydrych nad svym sdepe Vaclavem
Souwkem a také proto ziskal dalsi cenné dva body. Asatip nepletlo, tak doméaCihak jasi propadl s Duskem a hosté
méli o to vic Chua’ hrét, nebé bylo jasné, Ze se vSe rozhodnou dotahovéaci. 8tyvhyl 4:4 a 18 kuZelek pro domaci.

Byl to jasny Ukaz po minulém zépase, kdy Krsekilsakem si na Pardubické kuzé&lhodily 463 a 461 a tim se tak
potvrdila stard a ostend pravda, po posviceni ho... :-( S poslednijidiveaké radreé nastoupili domaci fandové a
stupiovanym skandovanimiigedli domaci do viizného cile. Pacha udrZel nervy na &ipiedevsim v dorézce a Petr
Galus &sre prohral o 4 kuzelky s HruSkou, ktery poslednimdmadskolil devitku. P& se ale snazil, tak Buna r&j Jani
vecer hodna :-)

To jsem slibil, napsat jsem to musel, i kdyZ tagdtkama moc nesouvisi, hi hi.
Shlédli jsme velice gkny a napinavy zapas az do Uplného konciiany Ze si piste opét najdete cestu na kuzelky. :oD
Martin Cihak



TJ Dvur Kralové nad Labem A 2557 12:4 2518 KK Vysoké Myto A

WEIGL Jakub 453 2:0 405 KASPAR Vaclav
NEMEC Jii (*) 411 02 458 STRANIK Jaroslav
HORAK Ludik 396 0:2 434 HYNEK Michal

SMIDOVA Kateina 419 2.0 412 BARTOS Petr
SNYTR Martin 446 2:0 385 DLOUHY Libor
WEIGL Patrik 432 2:0 424 LEDAJAKS Josef

stifdani: od 51. hodu: RMEC Jii + JANECEK Petr
rozhodéi: WEIGL Jakub divaka: 10 utkani trvalo: 4:55

Spartak Rokytnice nad Jizerou A 2656 10:6 2650 TJS okol Rybnik A

VALASEK Milan 429 02 469 EZR Vlastimil
KUCERA Miroslav 390 0:2 429 KOLR Miroslav
NOVOTNY Zdergk ml. 409 0:2 469 MILLER Tomas
STEJSKAL Jakub 494 2:0 477 DUSEK Miroslav
TREPERA Slavomir ml. 466 2:0 426 CHKA Lukas
KURINA Bohumil 468 2:0 380 VEJDA Martin

rozhodéi: KURINA Bohumil divaka: 9 utkani trvalo: 4:20

TJ Lokomotiva Ceska Tfrebova B 2611 10:6

2483  TJ Jiskra Usti nad Orlici Il - Hylvaty A
MARKL Zdergk 444 2:0 412 STRNAD Pavel
KAPLAN Zdergk 441 0:2 442 SYCHRA Stanislav
MISAR Tomas 423 02 427 REKA Petr
BERAN Ladislav 408 0:2 420 JANUSKA Milan
FIURASEK Jaroslav 468 2:0 366 STEJSKAL Rudolf

HETYCH Jii 427 2:0 416 MACH Pavel
rozhodéi: HETYCH Jiti  divaka: 6 utkani trvalo: 2:30

SKK Hofice A 2558 4:12 2570 SKK Primator Nachod C

BAIER Jiti 442 0:2 449 DOUCHA 3i
MEKOTA Zdergk ml. 429 0:2 445 BROZEK Viktor
TULKA Vojtéch 414 0:2 415 BRURA Antonin
VOKAC Petr 397 0:2 407 VOLESKY Milo$
KROUPA Radek 438 2:0 436 HORN Jan
NALEVKA Miroslav 438 2:0 418 TICHY Ales

rozhod¢&i: NOVOTNY Jindich divaka: 12 utkani trvalo: 2:15

SK Solnice A 2445 16:0 2286 TJ Tesla Pardubice A

SONNEVEND Vladimir 422 2:0 414 TALACKO Michal
HRUBY Milan 405 2:0 367 ZEMANEK Ladislav
KROBOT Michal 386 2:0 326 KOVAIK Jiti
KOCI Miroslav 406 2:0 386 VESELY Vit
VANEK Miroslav 414  2:0 400 VANK Milan
PiC Pavel 412 2:0 393 SIC Michal

rozhodéi: SONNEVEND Viadimir divaka: 15 utkani trvalo: 5:00

Starty nahradniki:

3. start: SMIDOVA Katetina (Dvir Kralové A, 19426)
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2. start: FUCHS Tomas (Milovice A, 00145)

1. start: NEMEC Jii (Dvar Krélové A, 00497), BEKA Petr (Hylvaty A, 11708), STEJSKAL Rudolf (HyIwAiA,
17436), STRNAD Pavel (Hylvaty A, 18424)

Tabulka:

1. SKK Horice A 4 3 0 1 42:22 2626 6

2. Spartak Rokytnice nad Jizerou A 4 3 0 1 41:23 6172 6

3. SK Solnice A 4 3 01 41:23 2458 6

4. TJ Start Rychnov nad Kinou B 4 3 01 36:28 2578 6

5. TJ LokomotivaCeska Febova B 3 2 01 30:18 2620 4

6. SKK Primator Nachod C 3 2 0 1 28:20 2576 4

7. KK Vysoké Myto A 4 2 0 2 33:31 2551 4

8. TJ Sokol Rybnik A 4 2 0 2 31:33 2557 4

9. TJ Jiskra Usti nad Orlici Il - Hylvaty A4 1 @ 23:41 2456 2
10. TJ Dwir Kralové nad Labem A 4 1 0 3 22:42 2511 2
11. TJ Tesla Pardubice A 4 1 0 3 21:43 2451 2
12. TJ Uragan Milovice A 4 0O 0 4 20:44 2529 0

Poi‘adi jednotlivci:
jméno he@ druzstvo etk plné dordzka  chyby pokuz. maximum

1. HETYCH Ji¥i C. T¥ebova B 479,5 307,5 172,0 2,0 1/1 (514)

2. NALEVKA Miroslav Ho Fice A 465,7 310,5 155,2 4,3 212 (489)

3. FIURASEK Jaroslav C. Tiebova B 464,5 297,5 167,0 0,0 1/1 (468)

4. KURINA Bohumil Rokytnice A 456,2 292,8 163,3 1,0 2 /2(497)

5. KRSEK Oldich Rychnov B 449,7 293,7 156,0 3,2 3/3 (463)

6. HETYCH Jii C. Trebova B 449,7 310,7 139,0 5,7 1/1 (474)

7. MULLER Tomas Rybnik A 446,5 310,3 136,3 5,8 414 96

8. TULKA Vojtéch Haice A 4445 297,0 1475 28 2/2 (471)

9. BAIER Jii Horice A 442.8 2958 147,0 25 2/2 (458)
10. DOUCHA Jii Nachod C 4423 298,0 1443 3,3 3/3 (464)
11. DUSEK Radoslav Milovice A 440,7 3025 138,26, 3/3 (456)
12. MISAR Toméas C. Trebova B 440,3 295,0 1453 3,0 1/1 (452)
13. DUSEK Miroslav Rybnik A 438,5 295,0 1435384/4 (477)
14. STEJSKAL Jakub Rokytnice A 438,3 287,8 1505 2 2/2 (494)
15. KAPLAN Zderk C. Trebova B 437,5 298,0 139,5 3,0 1/1 (441)
16. KASPAR Véclav V. Myto A 437,3 305,3 132,0 3,3 4/4 (494)
17. VALASEK Milan Rokytnice A 435,2 296,0 139,223, 2/2 (454)
18. WEIGL Patrik Dwr Krélové A 435,0 296,0 139,0 3,3 3/3 (445)
19. TREPERA Slavomir ml. Rokytnice A 434,0 289,7448B 2,0 2/2 (466)
20. NOVOTNY Zzdegk ml. Rokytnice A 434,0 290,8 143,2 1,0 212 (442)
21. KEJZLAR Jaroslav Rychnov B 433,8 288,0 1458 2 3/3 (457)
22. HRUSKA Vlastimil Milovice A 433,7 291,0 14250 3/3 (446)
23. EZR Vlastimil Rybnik A 431,0 2940 137,06,0 /48 (469)
24. HULKA Lukas Rybnik A 430,8 2910 139815 414 (B2
25. TICHY Ales Nachod C 430,7 289,3 141,3 1,3 33/ (461)
26. PC Pavel Solnice A 430,0 290,3 139,8 1,5 212 (442
27. KROUPA Radek Hice A 429,5 2925 137,0 2,3 2/2 (452)
28. WEIGL Jakub Dir Kralove A 429,2 299,3 129,8 5,3 3/3 (458)
29. CIHAK Martin Rychnov B 429,0 288,0 141,0 43  3/3461)
30. BADURA Antonin Nachod C 429,0 290,7 138,3 7,0 3/3 66)4
31. TALACKO Michal Pardubice A 428,2 286,8 141,53 3/3 (465)
32. SISKA Betich Pardubice A 4275 2835 144005 2/3 (434)
33. PACHA Ji Rychnov B 426,8 288,5 138,3 4,3 3/3 (439
34. KOLAR Miroslav Rybnik A 425,5 2855 140,0 3,8 4/4 (W54
35. SYCHRA Stanislav Hylvéaty A 425,5 296,3 12985 4/4 (463)
36. BROZEK Viktor Nachod C 425,3 301,0 1243 7,3 /33 (445)
37. DLOUHY Libor V. Myto A 425,3 283,3 142,0 48 /4 (460)
38. HYNEK Michal V. Myto A 423,8 286,8 137,045 /4 (434)



39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.

VOKAC Petr
JANUSKA Milan
VONDRACEK Ivan
SIC Michal
SOWEK Vaclav
HANZLIK Miroslav
SONNEVEND Vladimir
BARTOS Petr
MARKL Zdergk
VIK Miloslav
GALUS Petr
KUCERA Miroslav
SMIDOVA Katéina
HORAK Ludk
SOWEK Miroslav
VANEK Milan
FRYDRYCH Miroslav
VOLESKY Milo$
HRUBY Milan
SANDA Miroslav
VESELY Vit
SNYTR Martin
KQOCI Miroslav
JEDLCKA Ladislav
BERAN Ladislav
MACH Pavel
ZEMANEK Ladislav
KROBOT Michal
KOBLIZEK Pavel
VEJDA Martin
JANEEK Petr
KOVACIK Jiti
PIHIK Josef
DOLEZAL Pavel
PECOLD Pavel
HORN Jan
MEKOTA Zdensk ml.
SULC Miroslav
BECKA Petr
DUSEK zdegk
STRANIK Jaroslav
MULLER M
HEJNYS Miroslav
HORAK Ludk ml.
STRNAD Pavel
FUCHS Tomas
CHOVANEC Jaroslav
VANEK Miroslav
PERCHLIK Véclav
LEDAJAKS Josef
KRASSEK Petr
DLOUHY Vlastimil
KOLAR Ladislav
STEJSKAL Rudolf

Zisk bodu pro druzstvo:
jméno he@

1. STEJSKAL Jakub

2. SMIDOVA Katdina

Hdice A
Hylvaty A
Hdice A
Pardubice A
Milovice A
Rychnov B
Solnice A
V. Myto A
C. Tiebova B
Milovice A
Rychnov B
Rokytnice A
Dwvir Kralové A
Dvuar Kralové A
Milovice A
Pardubice A
Rychnov B
Nachod C
Solnice A
Milovice A
Pardubice A
Dwur Kralové A
Solnice A
Hylvaty A
C. Tiebova B
Hylvaty A
Pardubice A
Solnice A
Hylvéaty A
Rybnik A
Dwir Kralové A
Pardubice A
C. Tiebova B
V. Myto A
Nachod C
Nachod C
Hafice A
Dvir Kralové A
Hylvaty A
Hylvaty A
V. Myto A
Milovice A
Nachod C
Dwvar Kralové A
Hylvaty A
Milovice A
Solnice A
Solnice A
V. Myto A
V. Myto A
Solnice A
V. Myto A
Hylvaty A
Hylvaty A

druzstvo

Rokytnice A

Dwvir Kralové A

423,7
423,5
423,3
422,3
421,8
421,3
420,8
420,8
420,0
419,7
419,3
419,2
418,5
418,2
414,5
413,5
413,5
413,3
411,5
411,5
411,0
408,3
404,8
404,7
404,7
402,5
393,0
390,5
390,3
389,0
387,5
372,3
372,0
477,0
449,0
436,0
429,0
429,0
427,0
423,5
423,5
421,0
420,0
413,0
412,0
411,0
408,0
406,0
405,0
400,5
397,0
392,0
382,0
366,0

ody
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305,2
289,3
296,8
292,7
291,8
288,3
301,0
280,5
288,5
289,5
286,8
289,3
287,5
290,0
290,3
279,5
282,3
286,7
291,2
293,5
283,3
278,5
285,8
279,7
284,7
288,5
276,3
273,7
276,0
274,8
280,5
268,2
265,0
315,0
318,0
294,0
287,0
295,0
292,0
304,5
307,0
285,0
277,0
276,0
288,0
260,0
281,0
284,5
284,0
286,0
289,0
273,0
286,0
271,0

zapasy v %
8,0 / 4 (200%)
6,0 / 3 (200%)

118,5 6,0 2/2 (436)
134,3 58 4/4  (462)
126,5 6,5 2/2 (470)
129,7 3,5 /33 (458)
130,0 43 3/3 3¢}
133,072 3/3 (449)
1162 2/2 (425)
140,3 3,3 /4 (452)
131,5 9,0 1/1 (444)
130,2 2,8 3/3 (447)
132,5 50 32/ (422)
129,8 3,7 2/ (449)
131,0 75 2/3 (419)
128,2 7,2 3/3 (425)
124,2 70  3/3(425)
134,0 45 2/3 4p4
1353 2/3 (429)
126,7 5,7 /3B (426)
120,380 /2 (441)
118,005 2/3 (414)

127,755 /33 (447)

129,8 40 2/3  (446)
119,0 6,3  2/2 21
1250 6,7  3/4 420)
120,0 10,3 1/1 (450)
114,0 10,3 /4 (430)
116,7 3/3 (425)
116,8 7,32/2  (404)
114,3 7,3 3/4  (409)
114,3 8,8 /4 (415)
107,0 11,5 2/3 (389)
104,2 7,2 3/3  (406)
107,0 150 1/1 (372)
162,0 3,0 4/ (477)

131,0 10,0 3 1/(449)

142,0 50 1/3 6)43
142,0 20 1/2 (429)
1340 6,0 1/3 (429)
135050 1/4 (427)
1190 75 2/4  (425)
116,5 4,5 2/4  (458)
136,0 3,0 1/3 431)

143,0 50 /31 (420)
137,0 7,0 1/3 (413)

124,0 10,0 41/ (412)
151,0 6,0 3L/ (411)
127,0 9,01/2 (418)
121,535 1/2 14%
121,0 40 1/4  (405)
1145 75 |2 (424)
108,0 8,0 21/ (397)
119,0 3,0 1/4 (392)
96,0 13,0 1/4 238
95080 /4 (366)
H

cdfiody  sety v %
008 (0%)

00/ 6 (0%)



. BADURA Antonin

. VONDRACEK Ivan
. HETYCH Jii

. FRYDRYCH Miroslav
. HRUSKA Vlastimil

. HYNEK Michal

. DUSEK Radoslav

. NOVOTNY Zdegk ml.
. MULLER Tomas

. WEIGL Patrik

. TULKA Vojtsch

. TREPERA Slavomir ml.
. SONNEVEND Vladimir
. KROUPA Radek

. DLOUHY Libor

. KOLAR Miroslav

. KQCI Miroslav

. JANUSKA Milan

. NALEVKA Miroslav
. CHOVANEC Jaroslav
. FIURASEK Jaroslav
. DUSEK Zdek

. HETYCH Jii

. VANEK Milan

. MISAR Tomas

. PC Pavel

. HANZLIK Miroslav
. VOLESKY Milo$

. DOUCHA Jii

. DUSEK Miroslav

. BAIER Jii

. HOLKA Lukés

. KURINA Bohumil

. KRSEK Oldich

. KASPAR VAaclav

. HRUBY Milan

. SIC Michal

. PACHA Jii

. WEIGL Jakub

. VIK Miloslav

. SOWEK Miroslav

. SYCHRA Stanislav
. VANEK Miroslav

. KUCERA Miroslav

. PECOLD Pavel

. BECKA Petr

. DOLEZAL Pavel

. PERCHLIK Véclav
. SISKA Betich

. STRANIK Jaroslav
. MARKL Zdergk

. JEDLCKA Ladislav
. GALUS Petr

. BERAN Ladislav

. BROZEK Viktor

. CIHAK Martin

. TICHY Ales

. EZR Vlastimil

. SNYTR Martin

. VESELY Vit

. KOVACIK Jii

Nachod C
Hdice A
C. Trebova B
Rychnov B
Milovice A
V. Myto A
Milovice A
Rokytnice A
Rybnik A
Dwur Kralové A
Hdice A
Rokytnice A
Solnice A
Hace A
V. Myto A
Rybnik A
Solnice A
Hylvaty A
Hdice A
Solnice A
C. Trebova B
Hylvaty A
C. Trebova B
Pardubice A
C. Tiebova B
Solnice A
Rychnov B
Nachod C
Nachod C
Rybnik A
Horice A
Rybnik A
Rokytnice A
Rychnov B
V. Myto A
Solnice A
Pardubice A
Rychnov B
Dér Kralové A
Milovice A
Milovice A
Hylvaty A
Solnice A
Rokytnice A
Nachod C
Hylvéaty A
V. Myto A
V. Myto A
Pardubice A
V. Myto A
C. Tiebova B
Hylvaty A
Rychnov B
C. Tiebova B
Nachod C
Rychnov B
Nachod C
Rybnik A
Dvur Kralové A
Pardubice A
Pardubice A

6,0 / 3 (200%)
6,0 / 3 (200%)
6,0 / 3 (200%)
6,0 / 3 (200%)
6,0 / 3 (200%)
6,0 / 4 (150%)
6,0 / 4 (150%)
6,0 / 4 (150%)
6,0 / 4 (150%)
6,0 / 4 (150%)
6,0 / 4 (150%)

6,0 / 4 (150%
6,0 / 4 (150%)

6,0 / 4 (150%)
6,0 / 4 (150%)
6,0 / 4 (150%)
6,0 / 4 (150%)
6,0 / 4 (150%)
6,0 / 4 (150%)

40 /| 2 (200%)

40 /| 2 (200%)
40 /| 2 (200%)
40 | 2 (200%)
40 /| 3 (133%)
40 | 3 (133%)
40 /| 3 (133%)
40 /| 3 (133%)
40 /| 3 (133%)
40 /| 3 (133%)
4,0 | 4 (100%)
40 | 4 (100%)
40 | 4 (100%)
4,0 | 4 (100%)
40 /| 4 (100%)
4,0 /| 4 (100%)
4,0 | 4 (100%)

40 / 4 (100%)

4,0 | 4 (100%)
40 | 4 (100%)
4,0 /| 4 (100%)
4,0 | 4 (100%)
40 | 4 (100%)
30/ 2 (150%)
30/ 4 (75%)

2,0 / 1 (200%)

2,0 / 1 (200%)
2,0 / 1 (200%)
2,0 / 1 (200%)
2,0 / 2 (100%)
2,0 / 2 (100%)
2,0 / 2 (100%)
20/ 3 (67%)
20/ 3 (67%)
20/ 3 (67%)
20/ 3 (67%)
20/ 3 (67%)
20/ 3 (67%)
20/ 3 (67%)
20/ 3 (67%)
20/ 4 (50%)
2,0 / 4 (50%)

00/ 6 (0%)
00/ 6 (0%)
00/ 6 (0%)
0/0 6  (0%)

00 7 (0%)
0,0/ 8 0O%)
0,08 (0%)

00/ 8 (0%)
00/ 8 (0%)
00/ 8 (0%)
00/ 8 (0%)

00/ 8 (0%)

00/ 8 (0%)
00/ 8 (0%)
0,0 / 8 (0%)
00/ 8 (0%)
00/ 8 (0%)
0,0 / 8 (0%)
00/ 8 (0%)
004 (0%)
00/ 4 (0%)
00/ 4 (0%)
00/ 4 (0%)
00/ 6 (0%)
00/ 6 (0%)
00/ 6 (0%)
00 6 (0%)
0,0 / 6(0%)
00/ 6 (0%)
0,0 / 8(0%)
00/ 8 (0%)
00/ 8 (0%)
00/ 8 (0%)
00/ 8 (0%)
0,0 / 8 (0%)
0,0 / 8 0%)
0,0 / 80%)
00/ 8 (0%)
00/ 8 (0%)
00 / 8 (0%)
00/ 8 (0%)
0/0 8  (0%)
00/ 4 (0%)
00/ 8 (0%)
0,0 / 20%)
00/ 2 (0%)
0,0 / 2 (0%)

00 2 (0%)
00/ 4 (0%)
00 4 (0%)

00/ 4 (0%)
00/ 6 (0%)
00/ 6 0%
00/ 6 (0%)
0,0 / 6 0%)

00/ 6 (0%)
00/ 6 (0%)
0,0 / 6 0%)

00/ 7 (0%)
0,0 / 8 0%)

00/ 8 (0%)



64. TALACKO Michal
65. VOKAC Petr

66. KROBOT Michal
67. KEJZLAR Jaroslav
68. VALASEK Milan
69. ZEMANEK Ladislav
70. MACH Pavel

71. BARTOS Petr

72. S'ASTNY Ondej
73. NEMEC Jii

74. DLOUHY Petr

75. MEKOTA Zdergk ml.

76. MULLER M

77. DLOUHY Vlastimil
78. STRNAD Pavel
79. SULC Miroslav
80. KOLAR Ladislav
81. STEJSKAL Rudolf
82. KRASSEK Petr
83. HORAK Ludkk ml.
84. HORN Jan

85. PIHIK Josef

86. HEJNYS Miroslav
87. FUCHS Tomas
88. KAPLAN Zdergk
89. SANDA Miroslav
90. LEDAJAKS Josef
91. JANEEK Petr

92. KOBLIZEK Pavel
93. VEJDA Martin

94. HORAK Ludkk

95. SOWEK Vaclav

Pardubice A
Hdice A
Solnice A
Rychnov B
Rokytnice A
Pardubice A
Hylvaty A
V. Myto A
Rybnik A
Dvuar Kralové A
V. Myto A
Harice A
Milovice A
V. Myto A
Hylvaty A
Dur Kralové A
Hylvaty A
Hylvaty A
Solnice A
Dwvir Kralové A
Nachod C
C. Tiebova B
Nachod C
Milovice A
C. Tiebova B
Milovice A
V. Myto A
Dwir Kralové A
Hylvaty A
Rybnik A
Dvuar Kralové A
Milovice A

20/ 4 (50%)
20/ 4 (50%)
20/ 4 (50%)
20/ 4 (50%)
20/ 4 (50%)
1,0 / 3 (33%)
10 / 4 (25%)
1,0 / 4 (25%)
00/ 0
00/ 0
00/ 0
00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)
00/ 2 (0%)
00/ 2 (0%)
00/ 2 (0%)
00/ 2 (0%)
00/ 3 (0%)
00/ 4 (0%)
00/ 4 (0%)
00/ 4 (0%)

Dohravka:

00 8 (0%)
00/ 8 (0%)
0,0 / 8(0%)
008 (0%)
0,0 /8 (0%)
0/0 6 (0%)
00/ 8 (D%
00/ 8 %P
00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)
00/ 2 (0%)
00/ 2 (0%)
0,0 /2 (0%)
00/ 2 %P
00/ 2 (0%)
00/ 2 (0%)
0,0 / 2 (0%)
00/ 2 %P
00/ 2 (0%)
00/ 2 (0%)
00/ 2 (0%)
0,0 / 2(0%)
0,0 / 3 0%)
00/ 4 (0%)
0,0 /4  (0%)
0,0 / 4 (0%)
00/ 5 (0%)
0,0 / 6 (0%)
00/ 8 (0%
00/ 8 (0%)
00/ 8 (0%)

Utkani SKKNachod C — Loko Ceska Trebova se bude dohravat dne 28.10.2008 ve 14 00 hod.

Porad 5. kola:

Nachod C
Hotice
Pardubice
Milovice
Rybnik
V.Myto

Dvr
Hylvéaty
C.Tiebova B
Solnice
Rychnov B
Rokytnice

17.10.-17:00
18.10.-09:00
17.10.-17:00
17.10.-17:00
17.10.-17:00
16.10.-17:00

Zpracoval: Ivan Kulich Svazitép. 165, 541 01 Trutnov Z&-Byt: 4998176012 - Mobil: 603 784724,
@ -Zamestnani: 974539361, e-mail: ivan.kulich@kuzelkyigan.kulich@seznam.cz

20



